
kv
ět

en
 – 

če
rv

en
 2

01
7

kv
ět

en
 – 

če
rv

en
 2

01
7

kv
ět

en
 – 

če
rv

en
 2

01
7

kv
ět

en
 – 

če
rv

en
 2

01
7

kv
ět

en
 – 

če
rv

en
 2

01
7

G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y

VYBRANÉ VÝSTAVY V ČR:
B R N O
Dům umění města Brna
Malinovského náměstí 2, Brno, tel. 542 213 883, info@dum-umeni.cz,
www.dum-umeni.cz, Otevřeno út-ne 10.00–18.00 
SAM LEWITT/CHEYNEY THOMPSON – SÍŤ. GRADIENT. OPILECKÝ KROK. do 30. 7.
Dům umění, Galerie Jaroslava Krále 
JIŘÍ THÝN – HLEDÁNÍ MONUMENTU do 28. 5.

Dům pánů z Kunštátu
Brno, Dominikánská 9
MEZI-OBRAZY – Archiv kameramana Jaroslava Kučery do 11. 6. 
Dům pánů z Kunštátu, Galerie G99
JAKUB ŠIMČÍK – JSME CIZINCI. TADY I TAM. od 5. 5.

Moravská galerie v Brně
www.moravska-galerie.cz, info@moravska-galerie.cz, tel 532 169 111
Otevřeno st, pá-ne 10.00–18.00, čt 10.00–19.00
objednané skupiny na tel. 532 169 149
Pražákův palác
Husova 18, Brno 
ART IS HERE – NOVÉ UMĚNÍ stálá expozice
ART IS HERE – MODERNÍ UMĚNÍ stálá expozice
WOODY VAŠULKA – LIGHT REVISITED – NOISEFIELDS do 28. 5.
JÁNUŠ KUBÍČEK (1921 – 1993) – Kresby, skici, koláže do 30. 7.
MARIAN PALLA do  6. 8.
JANA KALINOVÁ -  DENNÍ TIK do 6. 8. 
Místodržitelský palác
Moravské náměstí 1a, Brno
UMĚNÍ OD GOTIKY PO 19. STOLETÍ stálá expozice
PAVEL KORBIČKA – TANEČNÍ KALIGRAFIE do 25. 6.
Uměleckoprůmyslové muzeum
Husova 14, Brno
UŽITÉ UMĚNÍ A DESIGN stálá expozice
DESIGN.LIVE! ZORYA: FASCI(N)ACE 14. 5. – 30. 6.
KMENY 90 14. 5. – 1. 10.
Jurkovičova vila
Jana Nečase 2, Brno-Žabovřesky 
jurkovic@moravska-galerie.cz, doporučujeme rezervaci předem,  
Otevřeno v lednu a únoru so-ne 10.00–12.00 a 12.30–18.00 
DUŠAN JURKOVIČ – ARCHITEKT A JEHO DŮM stálá expozice
DŽADOŇOVA VILA, JANA NEČASE 2 do 29. 10.
Rodný dům Josefa Hoffmanna
Brtnice, Nám. Svobody 263
Otevřeno út-ne 10.00-17 .00 
JOSEF HOFFMANN – OTTO WAGNER – O UŽITÍ A EFEKTIVITĚ 
ARCHITEKTURY 23. 5. – 29. 10.

Fait Gallery 
Brno, Ve Vaňkovce 2, fg@faitgallery.com, www.faitgallery.com 
Otevírací doba út-so 11.00–18.00, každé 2. úterý v měsíci otevřeno 11.00–21.00
MILAN GRYGAR – SVĚTLO, ZVUK, POHYB do 29. 7.

Č E S K É  B U D Ě J O V I C E
Dům umění – Galerie současného umění 
České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 38, tel. 386 360 539
adoks@centrum.cz, www.dumumenicb.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–13.00 a 13.30–18.00
SMILJAN RADIC ARCHITECTS - BESTIÁŘ do 28. 5.
MARTIN RAUCH - HLINĚNÁ ARCHITEKTURA 15. 6. – 13. 8. 
MONIKA IMMROVÁ - SOCHY  7. 9. – 7. 10.  

H A V L Í Č K Ů V  B R O D
Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 18, tel. 569 427 035
galerie@galeriehb.cz, www.galeriehb.cz

Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 13.00–17.00
ALOIS MIKULKA – LÉTAT JE TAK SNADNÉ 5. 5. – 25. 6.

Pobočka ČSOB Havlíčkův Brod 
Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 1963 
Otevřeno po a st 9.00–12.30 a 13.30–17.00, út, čt a pá 8.00–12.30 a 13.30–16.00
MAREK J. VAVŘINEC - MUNDUS SUPERTERRANEUS prodejní 
výstava obrazů na podporu dětí z dětských domovů v rámci 
projektu Umím žít spolku Beruška HB, z. s. do 30. 6. 

H R A D E C  K R Á L O V É
Galerie moderního umění v Hradci Králové 
Hradec Králové, Velké náměstí 139, tel. 727 806 970
sbirky@galeriehk.cz, www.galeriehk.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
PROMĚNY OBRAZU – OBRAZY PROMĚNY stálá expozice
PŘÍBĚH DNE/S/ - Současná figurální malba do 21. 5. 
ZORKA SÁGLOVÁ – RETROSPEKTIVA - výběr klíčových děl reprezentujících všechny 
základní námětové okruhy a cykly autorčiny tvorby od roku 1962. 9. 6. – 24. 9.

C H E B 
Galerie výtvarného umění v Chebu
Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 16, tel. 354 422 450
Otevřeno denně kromě pondělí 10.00–18.00, info@gavu.cz, www.gavu.cz
MODERNÍ UMĚNÍ stálá expozice
GOTIKA stálá expozice
PETR KVÍČALA – ČERVENÁ A MODRÁ do 18. 6.
NA DOSAH II. - Současné umění z Norimberka do 25. 6.
BEDŘICH STEFAN - TŘI GRÁCIE pro Pomník A. A. 
Palliardiho ve Františkových Lázních do 25. 6. 
Výstava z depozitáře
SKUPINA 42 VE SBÍRKÁCH GAVU CHEB do 1.10.
MIROSLAV VYSTRČIL - SOCHY 29. 6. – 10. 9.
FRANTIŠEK MICHL, VL. BRETSCHNEIDER, OKŘÍDLENÝ 
ŠÍP (logo Škoda Plzeň) 29. 6. – 10. 9. 
MICHAELA KUKOVIČOVÁ - TO JE PRAHA - Výstava ilustrací Michaely Kukovičové 
ke knize oceněné jednou z hlavních cen nejprestižnějšího světového 
festivalu dětské literatury Bologna Children´s Book Fair. do 1. 10.

Retromuseum
Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 17
Otevřeno denně kromě pondělí 10.00–17.00
RETROMUSEUM - Design a životní styl 60. až 80. let v ČSSR stálá expozice
AUTOMAT NA VÝSTAVU. Československý pavilon na 
Expo 67 v Montrealu 11. 5. – 5. 11.
PAN VAJÍČKO. Charakter československé reklamy do 28. 5. 
UMÍ! Porta – hudební festival i společenský fenomén 1. 6. – 8. 10.

C H Ý N O V  U  T Á B O R A
Bílkův dům v Chýnově
Údolní 133, Chýnov u Tábora
Otevřeno pouze na objednávku (tel. 381 297 624, 774 204 388) 
CHÝNOVSKÁ VIZE FRANTIŠKA BÍLKA –  expozice nabízí 
jedinečnou příležitost seznámit se s díly, která mají z větší části 
přímý vztah k chýnovskému domu. stálá expozice

J A B L O N E C  N A D  N I S O U
Městská galerie MY
Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19, www.galerie-my@seznam.cz
Výstavní síň Domu Jany a Josefa V. Scheybalových 
Kostelní ulice 6, tel. 483 356 202
Otevřeno  út-pá 10.00–12.00 a 13.00–17.00, so 10.00–13.00
MALÍŘ LADISLAV ZÁKOUCKÝ /1916–2005/ – Z cyklu výstav 
věnovaných výtvarným umělcům, o kterých psal Josef V. Scheybal 
jako historik umění, výstava ke 100. výročí narození malíře a grafika, 
který žil v Rychnově u Jablonce nad Nisou. do 19. 5.
ROSTISLAV ZÁRYBNICKÝ – Z ateliéru opravdového malíře od 2. 6.

J I H L A V A
Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
tel. 567 309 722, www.ogv.cz 
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00, každou neděli 
a první středu v měsíci vstup zdarma
Masarykovo nám. 24 
RUDOLF KREMLIČKA (1886 – 1932) CESTA 
K MODERNÍMU OBRAZU 18. 5. – 27. 8.

Komenského 10
NA DRUHÉ STRANĚ (ZRCADLA) - Současná polská 
malba ze sbírky Galeria Bielska do 4. 6.
MOST BRNO, PRAHA, MEXIKO, JIHLAVA 4. 5. – 4. 6.
SOUČASNÁ POLSKÁ MALBA do 11. 6.
VLÁKNA, KLUBKA, TKANINY – Textil v současném umění 8. 6. – 20. 8.
IGLOO 5 – MARTIN JANÍČEK 8. 6. – 27. 8.
POSTKONCEPTUÁLNÍ ANTIKONCEPCE 8. 6. – 3. 9.

K A R L O V Y  V A R Y
Galerie umění Karlovy Vary
Karlovy Vary, Goethova stezka 6, tel. 353 224 387
Otevřeno denně kromě po 10.00–17.00, 
www.galeriekvary.cz,  info@galeriekvary.cz
ČESKÉ UMĚNÍ 20. STOLETÍ – Nová podoba stálé expozice prezentuje 
bohaté sbírkové fondy českého umění 20. století a představuje díla klasiků 
českého moderního umění i současných autorů stálá expozice
ZNAK – STRUKTURA – PROSTOR, ZEICHEN – STRUKTUR – LEBENSRAUM do 8. 5.
JAN SAMEC ST. – ZEMĚ ZADUMANÁ – Výstava k nedožitým stým narozeninám 
známého karlovarského malíře, kreslíře a grafika 17. 5. – 25. 6.
NEPOLAPITELNÁ STRUKTURA – díla a umělci ze sbírky M. Velfla 29. 6. – 3. 9. 

Interaktivní galerie Becherova vila
Karlovy Vary, Krále Jiřího 1196/9, tel. 354 224 111, www.becherovavila.cz
Otevřeno út-ne 10.00–17.00, 
HISTORIE OBJEKTU – V architektonicky cenných prostorách 
Becherovy vily je prezentována historie rodu Becher, stavba budovy 
i okolnosti vzniku vilové čtvrti Westend. stálá expozice
ZA TAJEMSTVÍM PLOCHY, VÝŠKY A HLOUBKY / HOLLAR 1917 – 2017/ - 
Výběr šesti desítek grafických prací prezentujících stoleté trvání Sdružení 
českých umělců a grafiků Hollar (1917 – 2017) do 25. 6.

Letohrádek Ostrov
SOUČASNÉ MLADÉ ČESKÉ UMĚNÍ – Intermediální projekt kurátora Radka 
Wohlmutha představuje výstavu osmi současných českých autorů (např. 
P. Hábl, M. Hlinovská, K. Kintera, P.Nikl) stálá expozice do 16. 7.
DOMINIK LANG – INVENTURA JEDNOHO OSTROVA - site-specific instalace 
a objekty intervenující do architektury raně barokní. do 16. 7.

K L A T O V Y
Galerie Klatovy / Klenová
Galerie U Bílého jednorožce v Klatovech
Klatovy, nám. Míru 149, tel. 376 312 049
www.gkk.cz, klatovy@gkk.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–12.00 a 13.00–17.00 
VIKTOR PIVOVAROV- DĚDEČKU, VIDĚL JSI BOHA? do 4. 6. 
ZDENA STOBACHOVÁ 10. 6. – 13. 8.
Galerie Klatovy / Klenová, p.o. – kostel sv. Vavřince v Klatovech 
OLBRAM ZOUBEK do 18. 6.
SPOLEČNÉ CESTY 5 23. 6. – 13. 8.

Klenová
Galerie Klatovy / Klenová, p.o. 
Klenová 1, 340 21 Janovice nad Úhlavou, www.
gkk.cz, info@gkk.cz, tel. 376 392 208 
otevřeno: út-ne 10.00 – 12.00, 12.30 – 16.00 
CESTA 2017 – 14. ročník přehlídky výtvarných oboru ZUŠ PK do 11. 6. 
STOLETÉ PUTOVÁNÍ ŠUMAVOU – k 100. výročí založení 

Sdružení českých umělců grafiků Hollar do 11. 6. 
MICHAEL WELLNER POSPÍŠIL – PAŘÍŽ MŮJ OSUD do 11. 6.
DVA BŘEHY ŘEKY LÉTHÉ 18. 6. – 6. 8.
JAN KNAP 18. 6. – 20. 8. 
CRISTINA CORY 25. 6. – 20. 8.

K U T N Á  H O R A 
GASK – Galerie Středočeského kraje
Kutná Hora, Barborská 51-53, tel. 725 377 433
pokladna-kh@gask.cz, www.gask.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
STAVY MYSLI – ZA OBRAZEM stálá expozice do 31. 12.
IHS – IESUM HABEMUS SOCIUM do 31. 12.
TOMÁŠ ŠVÉDA – KRESBY - Monumentální obrazy bytostného malíře 
zachycují kosmický prostor v barevných kompozicích. 7. 5. – 17. 9.
ROMAN FANTA – DEFINICE Nejnovější obrazový cyklus kolážovitě 
propojuje svět zvířat a rostlin se světem lidí. do 11. 6.

L I B E R E C
Oblastní galerie v Liberci
Liberec, U Tiskárny 1, tel. 485 106 325, www.ogl.cz
Otevřeno denně kromě po út-st, pá-ne 10.00–17.00, čt 10.00–19.00 
RICHARD LOSKOT – ZÁKLADNÍ VÝZKUM do 28. 5.
PÍSMO V OBRAZE do 21. 5. 
FRANTIŠEK TKADLÍK (1786–1840) - Od portrétní tvorby 
k historickým plátnům a náboženské malbě. do18. 6.
ANNA HULAČOVÁ – PŘESTÁVKY MEZI SMĚNAMI do 25. 6.
BIRGITT FISCHER – ZWISCHEN DEN WÄLDERN DIE MENSCHEN 8. 6. – 3. 9. 
LUCIE MIČÍKOVÁ, VERONIKA PŘIKRYLOVÁ, MARTIN 
ZVĚŘINA – SILVER WAVE 8. 6. – 3. 9.
JŰRGEN GROSSE – SOUČASNÁ BERLÍNSKÁ FOTOGRAFIE 8. 6. – 3. 9. 

L I T O M Ě Ř I C E
Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích
Litoměřice, Michalská 7, tel. 416 732 382
info@galerie-ltm.cz, www.galerie-ltm.cz
Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 13.00–18.00 (duben – září),
9.00–12.00 a 13.00–17.00  (říjen – březen)
UMĚNÍ 13.–20. STOLETÍ - Mistr litoměřického oltáře, Mistr IW, P. Brandl, 
J. Kupecký, M. B. Braun, A. Mánes, J. Mánes, A. Kosárek, A. B. 
Piepenhagen, E. G. Doerell, A. Chittussi, V. Brožík stálá expozice 
EXPOZICE NAIVNÍHO UMĚNÍ stálá expozice
PETR MENŠ – NAPŘÍČ ČASEM 5. 5. – 11. 6. 
VLADIMÍR KOPECKÝ 22. 6. – 27. 8. 
Parkán galerie 
JIŘÍ KOREC – POSTAVY 8. 6. – 1. 10. 
Bývalý jezuitský kostel Zvěstování Panně Marii 
JIŘÍ KAČER – NADĚJE A JISTOTY 12. 5. – 18. 6. 

Galerie a muzeum litoměřické diecéze
Litoměřice, Mírové nám. 24
Otevřeno denně kromě po 9.00–12.00 a 13.00–18.00 (duben 
– září), 9.00–12.00 a 13.00–17.00 (říjen – březen)
UMĚNÍ 12.–18. STOLETÍ  – Mistr Tiburtinské Sibylly, Mistr 
IW, L. Cranach st., J. Steen, K. Škréta, A. Kern, T. Pock, M. 
B. Braun, umělecké řemeslo. stálá expozice

L O U N Y
Galerie města Loun
Osvoboditelů 441, Louny, www.gaml.cz, info@gaml.
cz (Vrchlického divadlo info@divadlolouny.cz)
Otevřeno po-pá 14.00–19.00
TOMÁŠ POLCAR – OBRAZ – nové práce sochaře a malíře Tomáše Polcara do 14. 5.
JAN MÁRIA VALT  – VÝBĚR Z DÍLA - retrospektivní 
výstava lounského malíře 26. 5.  – 21. 7.

M Ě L N Í K
Mekuc - Mělnické kulturní centrum
Galerie Ve věži
Mělník, Pražská brána, ulice 5. května, galerie@mekuc.cz, www.mekuc.cz
Otevřeno denně  14.00–23.00, Pokud je po 20.30 
kavárna prázdná, galerie i kavárna se zavírá. 
LENKA KAHUDA KLOKOČKOVÁ – KVĚTY A PLODY do 7. 5.
TOY_BOX - Výstava kreseb, ilustrací a komiksů  12. 5. – 9. 7. 
Masarykův kulturní dům
Otevřeno po-pá 13.00 – 18.00
CESTA KOLEM SVĚTA – práce studentů ZUŠ Mělník do 30. 5.

N Á C H O D
Galerie výtvarného umění v Náchodě
Zámecká jízdárna
Náchod, Smiřických 272, tel. 491 423 245, www.gvun.cz
Otevřeno denně kromě po 9.00–17.00 
RUSKÉ MALÍŘSTVÍ 19. A POČÁTKU 20. STOLETÍ do 12. 11. 
JULIUS MAŘÁK A JEHO ŽÁCI JAKO GRAFICI do 18. 6. 
DARJA ČANČÍKOVÁ – POKAŽDÉ JINAK - Z cyklu Umělci do čtyřiceti let do 18. 6. 
FILIPP ANDREJEVIČ MALJAVIN (1869–1940) - VÁŠEŇ PRO BARVU 29. 6. – 10. 9.
MICHAL ČEPELKA – RECYKLUS 29. 6. – 10. 9.

N O V É  M Ě S T O  N A  M O R A V Ě
Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 1, tel. 566 654 211
pokladna@horackagalerie.cz, www.horackagalerie.cz
Otevřeno denně kromě po a státních svátků út-pá 9.00–12.00 
a 13.00–17.00, so 9.00–13.00 a ne 14.00–18.00
Z DÍLA Jana Štursy, Z tvorby V. Makovského, Josef Mařatka, Josef Václav Myslbek, 
Karel Pokorný, Jana Štursy, Oldřicha Blažíčka, Josefa Jambora, Aloise Podlouckého
Krajinářská expozice (O. Blažíček, J. Jambor, R. Hanych, P. 
Kopáček, B. Lacina aj.) Zámecký kabinet stálá expozice
LADISLAV KUKLA do 4. 6.
JOSEF BŘEZINA – POUTNÍK KRAJINOU - Spirituální 
pohled na přírodu ve fotografii do 4. 6.
ANTONÍN KAŠPAR – STRÁŽCI do 28. 9. 
DRAHOMÍR PRIHEL – SKLO – ZEM – VESMÍR - Skleněný obraz a plastika. do 20. 8.

O L O M O U C
Muzeum moderního umění Olomouc
Olomouc, Denisova 47, www.olmuart.cz 
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00, (poslední 
vstup 17.30), každou neděli vstup volný
každou první středu v měsíci vstup volný a otevřeno do 20.00
STOLETÍ RELATIVITY – výtvarné umění 20. století stálá expozice
OKAMŽITÉ CHRÁMY – Reflexe archetypů a rituálů v českém 
akčním a konceptuálním umění do 11. 6.
ADOLF HÖLZEL – Kresby do 29. 10. 
FASCINACE SKUTEČNOSTÍ – Hyperrealismus v české malbě do 3. 9. 
Arcidiecézní muzeum Kroměříž
POD KŮŽÍ MARSYA - akademický malíř a restaurátor František Sysel st. do 8. 6. 
Arcidiecézní muzeum Olomouc
KE SLÁVĚ A CHVÁLE II – Tisíc let duchovní kultury na Moravě stálá expozice
V OPLATCE JSI VŠECEK TAJNĚ – Podoby eucharistického 
Krista ve vizuální kultuře do 10. 9. 

O S T R A V A
Galerie výtvarného umění v Ostravě
Jurečkova 9, Ostrava, tel. 596 115 425, tel. 734 437 178 
www.gvuo.cz, info@gvuo.cz 
Otevřeno út 10.00–20.00, st-ne 10.00–18.00
TRADICE V PROUDU MODERNITY stálá expozice trvá do 31. 12. 

P L Z E Ň
Západočeská galerie v Plzni

Výstavní síň „13“
Plzeň, Pražská 13, tel. 377 908 511, www.zpc-galerie.cz
Otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
SVĚTLA, ŠERO A TEMNOTY – Umění českého 19. století do 21. 5.
OTTO GUTFRERUND (1889-1927) 23. 6. – 17. 9.

Výstavní síň Masné krámy
Plzeň, Pařížská 18, otevřeno denně kromě po 10.00–18.00
OBRAZ A SLOVO V ČESKÉM VÝTVARNÉM UMĚNÍ ŠEDESÁTÝCH LET 24. 5. – 27. 8.

P Ř Í B R A M
Galerie Františka Drtikola
Tyršova 106, Příbram 1, tel. 318 632 628, 732 125 428
www.galerie-drtikol.com, galerie@pb.cz
Otevřeno denně kromě pondělí 9.00–17.00
FOTOGRAF FRANTIŠEK DRTIKOL – Život a dílo 
příbramského rodáka stálá expozice

R O U D N I C E  N A D  L A B E M
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem
Roudnice nad Labem, Očkova 5, tel. 416 837 301
www.galerieroudnice.cz, galerie@galerieroudnice.cz
Otevřeno denně kromě po út-pá, ne 10.00–17.00
DÍLA ČESKÝCH UMĚLCŮ 20. STOLETÍ – např. Emila Filly, Jana Zrzavého, Mikuláše 
Medka a Václava Boštíka. Základ kolekce tvoří díla ze sbírky významného 
roudnického mecenáše Augusta Švagrovského. Hlavní magnet v něm 
představuje početný soubor obrazů Antonína Slavíčka. stálá expozice
KATEŘINA ŠTENCLOVÁ – SVĚTLO BARVY – II Z cyklu Instalace do 18. 6.
JAN VIČAR - AFRIKA - Cyklus Jiné světy uvádí na scénu autory, kteří tím 
či oním způsobem pracují s reflexí nám vzdálených, exotických kultur a 
obohacují tak škálu středoevropských estetických kódů 2. 5. – 11. 6.
JAN ŠTURSA – DAR NEBES A ZEMĚ 29. 6. – 10. 9.

Z L Í N
Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně
Zlín, Vavrečkova 7040, Zlín, tel. 573 032 220, www.
galeriezlin.cz, info@galeriezlin.cz 
PROSTOR ZLÍN – ŘÁDY VIDĚNÍ stálá expozice
ČESTÍ ARCHITEKTI A POČÁTKY TURISTIKY NA CHORVATSKÉM JADRANU do 18. 6.
NOVÝ ZLÍNSKÝ SALON 2017 CO JE SOUČASNÝ OBRAZ? 12. 5. – 10. 9.
JITKA SVOBODOVÁ – ČTYŘI A PŮL CYKLU (2010-2017) / MARINA 
MUDROCH – TALENT METAFOR 12. 5. – 16. 7.

G A L E R I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y

Přehled výstav vydává Fokus Praha, z. ú.

tel.: 777 800 383
www.ceskegalerie.cz

fb: @ceskegalerie
ceskegalerie@fokus-praha.cz

P Ř E H L E D  V Ý S T A V

Galerie
Ceské
republiky

Dům umění – Galerie 
současného umění v 
Českých Budějovicích
Martin Rauch

Galerie moderního 
umění v Hradci Králové 
Zorka Ságlová

ČSOB Havlíčkův Brod
Marek J. Vavřinec

Galerie Klatovy 
/ Klenová
Olbram Zoubek

05
-0

6/
20

17


